[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

____________________ № ________
г. Барнаул

Проект
	Об изменении состава постоянного комитета Алтайского краевого Законодательного Соб-рания по экономической полити-ке, промышленности и предпри-нимательству и постоянного комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по местному самоуправлению

В соответствии со статьей 70 Устава (Основного Закона) Алтайского края, статьей 6 закона Алтайского края от 8 мая 2001 года № 22-ЗС «Об Алтайском краевом Законодательном Собрании», статьей 117 Регламента Алтайского краевого Законодательного Собрания, рассмотрев заявление депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания Клейнатовского Евгения Давыдовича, Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из состава постоянного комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по экономической политике, промышленности и предпринимательству депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания Клейнатовского Евгения Давыдовича.

2. Включить в состав постоянного комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по местному самоуправлению депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания Клейнатовского Евгения Давыдовича.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Алтайского краевого

Законодательного Собрания
	И.И. Лоор

[image: image1.png]_1290502610.doc
[image: image1.png]